
1,468,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0464

資格者番号

物品
予定価格

日本ジェネティクス LightCycler480Systemフルメンテナンスキット 1キット ほか1件件名
保健衛生部 衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月10日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

井上精機㈱

㈱フナト理化

㈲スミ医療器

(資)神山器械店

中部化成薬品㈱

1,335,000

1,338,000

1,390,000

1,390,000

1,395,000

1,400,000

1,400,000

70000422

70000369

70000335

70000368

70000337

70000336

70000403

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月10日

133,500 円



819,280 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0463

資格者番号

物品
予定価格

山土（覆土用） 266m3件名
大杉最終処分場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月10日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

井川建材㈱

㈱土屋建材

岐阜北建設㈱

㈲高瀬建材

昭和造園土木㈱

㈱カナイ

㈱岐阜造園

744,800

758,100

798,000

968,240

1,276,800

1,330,000

1,330,000

70000751

70000752

70000739

70000749

70003950

70000750

70003986

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月10日

74,480 円



2,332,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0466

資格者番号

物品
予定価格

北塚会館防犯カメラ 一式 ほか6件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月15日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

アプロ通信㈱

㈱日写

共和通信㈱

小塩通信㈱

弘中電機㈱

トキワ無線電気商会

2,120,000

2,340,000

2,410,000

2,420,000

2,510,000

2,660,000

2,700,000

70000471

70000456

70000462

70003916

70000585

70000470

70000472

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月15日

212,000 円



53,496,960 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0467

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市斎苑で使用するガス件名
岐阜市上加納山4717番地4納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 7年 1月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

東邦瓦斯㈱

53,496,960

54,134,520

70003380

70000598

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月17日



6,934,005 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0469

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市消防本部・中消防署合同庁舎ほか1施設で使用するガス件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 7年 1月20日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

東邦瓦斯㈱

中部電力ミライズ㈱

6,934,005

6,934,979

70000598

70003380

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月20日



29,618,467 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0475

資格者番号

物品
予定価格

岐阜薬科大学本部ほか1施設で使用するガス件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 7年 1月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

東邦瓦斯㈱

29,618,467

29,633,682

70003380

70000598

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月22日



1,422,080 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0476

資格者番号

物品
予定価格

R7年度校務ネットワーク機器（学校内） 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月22日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

NX・TC リース＆ファイナンス㈱ 岐阜営業
所

三菱ＨＣキャピタル㈱

ＦＬＣＳ㈱ 東海支店

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

ＮＴＴ・ＴＣリ－ス㈱ 東海支店

㈱ＪＥＣＣ

十六リ－ス㈱

東京センチュリ－㈱

三菱電機フィナンシャルソリュ－ションズ㈱
中部支店

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

三井住友トラスト・パナソニックファイナン
ス㈱

しんきん総合リ－ス㈱

1,292,800

1,293,000

1,308,500

1,331,200

1,346,100

1,369,500

70003222

70000927

70000919

70000942

70001843

70000945

70000909

70000923

70000941

70000992

70001710

70002231

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月22日

129,280 円



契約番号：06-第0476号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 ㈱エヌディエスリ－ス

価格調書（リース）

70004174
辞退

06

参加者名
項
番

備考



1,992,474 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0486

資格者番号

物品
予定価格

デンカ 細菌検査用試薬品（微生物検査用）1式 ほか4件件名
岐阜市衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱スズケン 岐阜支店

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈱森商会

井上精機㈱

㈱フナト理化

中部化成薬品㈱

1,811,340

1,872,592

1,887,550

1,901,910

1,980,000

2,080,000

70000422

70000406

70003126

70000369

70000335

70000368

70000403

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月22日

181,134 円



1,474,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0480

資格者番号

物品
予定価格

富士通 環境共生トナー 40個 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月22日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックビジネスサポ－ト㈱ 岐阜営業所

㈱髙修

中部事務機㈱

㈲加納ビジネス

㈱エフワン

㈱正気屋

㈱喜文堂事務機

1,340,000

1,474,000

1,500,000

1,600,000

1,600,000

1,790,000

1,808,000

70002317

70000007

70000019

70001679

70002174

70000001

70000011

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月22日

134,000 円



1,011,120 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0482

資格者番号

物品
予定価格

12人用ロッカー 12台 ほか1件件名
岐阜市立長良中学校 ３階２年教室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月22日日時・場所 14時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三島

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

㈱三和商会

野口産業㈱

㈲Ｇ・プラン

創文堂事務機㈱

919,200

982,000

1,027,200

1,050,000

1,062,000

1,250,000

70000024

70000004

70000726

70002284

70000724

70003621

70000025

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月22日

91,920 円



770,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0478

資格者番号

物品
予定価格

デリニエーター 両面式平行 158本件名
川部資材倉庫（岐阜市川部１丁目）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月22日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

交通企画㈱ 中部支店

㈱安全

㈱コウアン

㈱ＡＫメンテナンス

星野工業㈱

㈱キクテック 岐阜支店

三和道路維持㈱

700,000

726,800

726,800

726,800

821,600

948,000

1,264,000

70000248

70002573

70004998

70005010

70000243

70000246

70000244

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月22日

70,000 円



763,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0485

資格者番号

物品
予定価格

書架インデックス（小） 224個 ほか2件件名
岐阜市立中央図書館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月22日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱小見山家具製作所

㈲Ｇ・プラン

㈲美工社

㈲サンスイ工房

野口産業㈱

ト－エ－社

㈱彩工社

694,000

753,000

780,000

780,000

867,300

903,770

70000726

70003621

70000261

70001691

70000724

70000232

70000227

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月22日

69,400 円



1,511,125 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0479

資格者番号

物品
予定価格

背付きベンチ 25台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月22日日時・場所 14時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

野口産業㈱

㈱正気屋

㈱小見山家具製作所

㈱インフォファ－ム

㈲加納ビジネス

㈱丸晶プリオル

㈱髙修

1,373,750

1,400,000

1,450,000

1,500,000

1,500,000

1,550,000

1,600,000

70000724

70000001

70000726

70001098

70001679

70000004

70000007

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月22日

137,375 円



1,518,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0484

資格者番号

物品
予定価格

キャレルデスク（ア） 1台 ほか4件件名
藍川北中学校 旧校舎 ３階 図書室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月22日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

タナカ

㈲Ｇ・プラン

㈱方円堂書店 岐阜支社

㈱ウラベ

㈲新光社

㈲大野文溪堂

1,380,000

1,401,000

1,450,000

1,564,780

70000004

70000303

70003621

70001421

70000266

70000267

70000269

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月22日

138,000 円



4,678,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0483

資格者番号

物品
予定価格

片面高書架 8台 ほか2件件名
藍川北中学校 旧校舎 ３階 図書室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月22日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱方円堂書店 岐阜支社

タナカ

㈲Ｇ・プラン

㈱髙修

㈱ウラベ

㈲新光社

4,253,000

4,497,600

4,530,000

4,540,000

4,670,000

70000004

70001421

70000303

70003621

70000007

70000266

70000267

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月22日

425,300 円



804,650 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0477

資格者番号

物品
予定価格

中川式ストレッチングベンチ 22台件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月22日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸昌スポ－ツ

タカハシスポ－ツ

㈱服部スポ－ツ店

カワムラスポ－ツ

㈱竹中スポ－ツ

ハヤシスポ－ツ

モリタスポ－ツ

731,500

732,600

737,000

737,000

748,000

759,000

792,000

70000309

70000313

70000314

70004661

70000308

70002538

70005355

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月22日

73,150 円



924,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0481

資格者番号

物品
予定価格

スチール両面連立書架（単立） 6台 ほか1件件名
岐阜市立藍川北中学校 旧校舎３階 図書室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月22日日時・場所 14時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

㈱三島

野口産業㈱

㈱インフォファ－ム

㈱髙修

日ノ出産業㈱

840,000

1,000,000

1,020,000

1,060,000

1,080,000

1,400,000

70000004

70000726

70000024

70000724

70001098

70000007

70000721

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月22日

84,000 円



1,997,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

服部工業㈱ ガス回転釜① 1台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月24日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱川甚

㈱セイコ－

㈱中西製作所 岐阜営業所

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱サンアイ岡本

㈱丸三ステンレス工作所

共栄産業㈱

1,816,000

1,830,000

1,900,000

1,920,000

1,940,000

1,980,000

2,000,000

70000601

70000600

70000610

70000603

70000599

70000604

70000607

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月24日

181,600 円



698,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0493

資格者番号

物品
予定価格

ノート型パソコン 3台件名
行政部競輪事業課（正面スタンド2階）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月24日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

㈱エフワン

富士電機ITソリュ－ション㈱ 岐阜支店

㈱三和商会

ト－テックビジネスサポ－ト㈱ 岐阜営業所

635,000

690,000

700,000

720,000

70000019

70000458

70001098

70002174

70000059

70002284

70002317

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月24日

63,500 円



2,128,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0495

資格者番号

物品
予定価格

牛乳保冷庫 3台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月24日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三広産業㈱

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱丸三ステンレス工作所

ホシザキ東海㈱ 岐阜営業所

㈱サンアイ岡本

㈱中西製作所 岐阜営業所

㈱川甚

1,935,000

1,950,000

2,040,000

2,069,000

2,085,000

2,250,000

2,325,000

70005115

70000603

70000604

70001078

70000599

70000610

70000601

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月24日

193,500 円



1,672,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0494

資格者番号

物品
予定価格

避難所用ロールマット 100本件名
岐阜市八代2丁目2番4号(北部防災備蓄拠点)納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月24日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜中央防災

アンシンク㈱

㈱富士

㈲森嘉防災

㈱ウスイ消防

技研㈱

㈱三田防災 岐阜営業所

1,520,000

1,580,000

1,810,000

1,820,000

1,850,000

1,850,000

1,875,000

70004936

70001656

70000588

70001815

70000584

70000590

70002354

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月24日

152,000 円



1,443,266 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

閲覧椅子 27台 ほか2件件名
藍川北中学校 旧校舎 3階納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月24日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

タナカ

㈱丸晶プリオル

日ノ出産業㈱

㈱方円堂書店 岐阜支社

㈱髙修

㈱ウラベ

㈲新光社

1,312,060

1,496,000

1,596,000

1,606,700

1,670,000

70000303

70000004

70000721

70001421

70000007

70000266

70000267

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月24日

131,206 円



104.50000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0508

資格者番号

物品
予定価格

A重油 JIS 1種1号 1リットル当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月27日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜日石㈱

新日本ガス㈱

㈲鷲見石油

日の丸石油㈱

川北石油㈱

㈱油茂商店

第一石油㈱

95

96

96

98.3

99.9

107

108

70000674

70000675

70000709

70000683

70000691

70000694

70000678

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月27日

9.50000 円



104.17000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0509

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月27日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

篠田商事㈱

東海エポック㈱

新日本ガス㈱

丸栄石油㈱

日の丸石油㈱

㈱油茂商店

白光石油㈱

94.7

95.8

102

105

105

107

120

70000687

70000682

70000675

70000676

70000683

70000694

70000695

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月27日

9.47000 円



4,054,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0510

資格者番号

物品
予定価格

システム収納① 1式 ほか3件件名
岐阜市立藍川北中学校 旧校舎 １階 職員室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月27日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱正気屋

創文堂事務機㈱

㈱小見山家具製作所

㈱髙修

日ノ出産業㈱

㈲加納ビジネス

3,686,000

3,800,000

3,950,000

3,950,000

3,980,000

3,980,000

4,110,000

70000004

70000001

70000025

70000726

70000007

70000721

70001679

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月27日

368,600 円



1,807,162 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0507

資格者番号

物品
予定価格

折りたたみ椅子 325脚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月27日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

野口産業㈱

㈱髙修

㈱ワカヤマ

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱正気屋

㈱小見山家具製作所

1,642,875

1,750,000

1,890,000

2,275,000

2,600,000

2,795,000

3,087,500

70000724

70000007

70000009

70000004

70000024

70000001

70000726

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月27日

164,287 円



1,324,950 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0506

資格者番号

物品
予定価格

スタックテーブル 33台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月27日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

日ノ出産業㈱

野口産業㈱

㈱インフォファ－ム

㈱三島

㈱髙修

1,204,500

1,287,000

1,320,000

1,353,000

1,386,000

1,419,000

1,450,000

70000004

70000726

70000721

70000724

70001098

70000024

70000007

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月27日

120,450 円



2,066,460 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0502

資格者番号

物品
予定価格

第一工業株式会社 児童生徒用 可動式机 101台件名
岐阜市立藍川北中学校 旧校舎 2階納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月27日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

野口産業㈱

㈱三和商会

㈱三島

㈲Ｇ・プラン

日ノ出産業㈱

㈱小見山家具製作所

1,878,600

1,919,000

2,020,000

2,100,800

2,110,900

2,121,000

2,121,000

70000004

70000724

70002284

70000024

70003621

70000721

70000726

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月27日

187,860 円



1,848,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0503

資格者番号

物品
予定価格

パーソナルロッカー 1式件名
岐阜市立藍川北中学校 旧校舎 1階職員室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月27日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

㈲古田商会

野口産業㈱

㈱髙修

日ノ出産業㈱

日東事務機㈱

1,680,000

1,750,000

1,791,000

1,820,000

1,890,000

1,925,000

70000004

70000726

70004201

70000724

70000007

70000721

70000021

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月27日

168,000 円



1,254,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0501

資格者番号

物品
予定価格

コクヨ フラップテーブル 20台件名
岐阜市立藍川北中学校旧校舎 4階納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月27日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

日ノ出産業㈱

㈱正気屋

創文堂事務機㈱

㈱三共社

㈱喜文堂事務機

㈱髙修

1,140,000

1,180,000

1,200,000

1,200,000

1,270,000

1,280,000

1,300,000

70000004

70000721

70000001

70000025

70000003

70000011

70000007

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月27日

114,000 円



1,619,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0504

資格者番号

物品
予定価格

丸椅子 230脚件名
岐阜市立藍川北中学校 旧校舎 １階 コミュニティルーム納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月27日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

日ノ出産業㈱

㈱小見山家具製作所

㈱三島

㈱三和商会

創文堂事務機㈱

㈱髙修

1,472,000

1,587,000

1,610,000

1,633,000

1,656,000

1,682,000

1,725,000

70000004

70000721

70000726

70000024

70002284

70000025

70000007

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月27日

147,200 円



1,232,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0505

資格者番号

物品
予定価格

コクヨ 低書架 4台件名
岐阜市立藍川北中学校 旧校舎 ３階 探究の部屋納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月27日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

日ノ出産業㈱

㈱髙修

㈱三共社

㈱喜文堂事務機

㈱ワカヤマ

(資)やまだ

1,120,000

1,185,600

1,235,000

1,243,000

1,292,000

1,300,000

1,300,000

70000004

70000721

70000007

70000003

70000011

70000009

70001468

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月27日

112,000 円



1,177,770 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0516

資格者番号

物品
予定価格

シューズボックス① 11台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三島

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

㈱三和商会

野口産業㈱

㈱正気屋

日ノ出産業㈱

1,070,700

1,150,000

1,300,000

1,330,000

1,400,000

1,450,000

1,480,000

70000024

70000004

70000726

70002284

70000724

70000001

70000721

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月29日

107,070 円



1,632,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0512

資格者番号

物品
予定価格

会議用机 28台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

㈱三和商会

㈱インフォファ－ム

野口産業㈱

㈱三島

日ノ出産業㈱

1,484,000

1,526,000

1,540,000

1,554,000

1,568,000

1,582,000

1,624,000

70000004

70000726

70002284

70001098

70000724

70000024

70000721

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月29日

148,400 円



2,392,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0513

資格者番号

物品
予定価格

コクヨ 講義用デスク 50台件名
岐阜市立藍川北中学校 旧校舎 ３階納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月29日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

日ノ出産業㈱

㈱インフォファ－ム

㈱髙修

創文堂事務機㈱

㈱三共社

㈱喜文堂事務機

2,175,000

2,200,000

2,275,000

2,300,000

2,320,000

2,480,000

2,490,000

70000004

70000721

70001098

70000007

70000025

70000003

70000011

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月29日

217,500 円



1,734,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0514

資格者番号

物品
予定価格

ミーティングテーブル①（キャスター） 30台 ほか2件件名
岐阜市立藍川北中学校 旧校舎 1階納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月29日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

野口産業㈱

㈱丸晶プリオル

㈲Ｇ・プラン

㈱三島

日ノ出産業㈱

㈱小見山家具製作所

㈱髙修

1,577,000

1,678,000

1,785,000

2,350,000

2,352,000

2,380,000

2,480,000

70000724

70000004

70003621

70000024

70000721

70000726

70000007

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月29日

157,700 円



9,554,880 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0523

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市保健所ほか1施設で使用するガス件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 7年 1月31日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

東邦瓦斯㈱
9,554,880

70000598
落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月31日



7,260,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0519

資格者番号

物品
予定価格

ランドセル収納棚 33台件名
岐阜市立藍川北中学校旧校舎納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月31日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

日ノ出産業㈱

㈱三島

㈲加納ビジネス

㈱ワカヤマ

創文堂事務機㈱

㈱三共社

㈱髙修

㈱喜文堂事務機

6,600,000

7,260,000

7,590,000

7,755,000

8,250,000

8,650,000

8,700,000

8,745,000

8,900,000

70000004

70000721

70000024

70001679

70000009

70000025

70000003

70000007

70000011

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月31日

660,000 円



6,458,100 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0517

資格者番号

物品
予定価格

フラップテーブル 103台件名
岐阜市立藍川北中学校旧校舎 4階納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月31日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱ワカヤマ

日ノ出産業㈱

創文堂事務機㈱

㈱髙修

㈱小見山家具製作所

㈲Ｇ・プラン

㈲加納ビジネス

㈱正気屋

5,871,000

5,974,000

6,077,000

6,170,000

6,180,000

6,180,000

6,210,900

6,231,500

6,262,400

70000004

70000009

70000721

70000025

70000007

70000726

70003621

70001679

70000001

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月31日

587,100 円



1,487,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0520

資格者番号

物品
予定価格

会議用机 26台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月31日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱髙修

㈱小見山家具製作所

野口産業㈱

㈲加納ビジネス

日東事務機㈱

1,352,000

1,391,000

1,404,000

1,414,400

1,430,000

1,456,000

70000004

70000024

70000007

70000726

70000724

70001679

70000021

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月31日

135,200 円



858,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0522

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房エアコン 1台件名
岐阜市立厚見小学校 中舎3階 ハロールーム納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月31日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

弘中電機㈱

㈲日進デンキサ－ビス

㈲テック高電

㈲イタハシ電化センタ－

ユニオンテック㈱

㈱二葉工業所

河口電機㈱

780,000

820,000

860,000

890,000

920,000

940,000

1,030,000

70000470

70002984

70002513

70003628

70002959

70001715

70002441

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月31日

78,000 円



892,320 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0521

資格者番号

物品
予定価格

会議用椅子 52脚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月31日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱インフォファ－ム

㈱小見山家具製作所

野口産業㈱

㈱ワカヤマ

㈱三島

㈱三和商会

811,200

821,600

832,000

858,000

888,000

936,000

955,000

70000004

70001098

70000726

70000724

70000009

70000024

70002284

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月31日

81,120 円



880,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0525

資格者番号

物品
予定価格

天井吊形冷暖房エアコン 1台件名
木田放課後児童クラブ なかよし（木田小学校1階）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 2月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲テック高電

㈲イタハシ電化センタ－

弘中電機㈱

トキワ無線電気商会

㈲日進デンキサ－ビス

さぎやま電気設備㈱

㈱サンワメンテ

800,000

840,000

855,000

860,000

870,000

929,500

1,100,000

70002513

70003628

70000470

70000472

70002984

70004762

70003474

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 2月 3日

80,000 円



2,611,950 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0526

資格者番号

物品
予定価格

富士通 トナーカートリッジ 85本 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 2月 3日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックビジネスサポ－ト㈱ 岐阜営業所

㈱正気屋

㈱喜文堂事務機

㈱エフワン

㈱丸晶プリオル

㈱髙修

ケイティケイ㈱ 岐阜営業所

2,374,500

2,748,500

2,757,000

2,841,000

70002317

70000001

70000011

70002174

70000004

70000007

70002858

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 2月 3日

237,450 円



1,380,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0532

資格者番号

物品
予定価格

トラックサイドリフト 1台 ほか2件件名
岐阜市消防本部 整備工場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 2月 5日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

コンマン部品㈱

笠松自動車㈲

㈱岐阜ガレ－ヂ

㈱ウスイ消防

㈱岐陽ビ－エス

城南サ－ビス

㈲イブカ

1,255,000

1,542,000

2,465,000

70005844

70004045

70000668

70000584

70000656

70004561

70005565

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 2月 5日

125,500 円



1,199,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0529

資格者番号

物品
予定価格

生徒椅子 50脚件名
岐阜市立藍川北中学校旧校舎 ３階納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 2月 5日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

日ノ出産業㈱

㈱小見山家具製作所

㈱髙修

㈲古田商会

㈲イトウ事務機

1,090,000

1,125,000

1,140,000

1,155,000

1,200,000

1,250,000

1,280,000

70000004

70000024

70000721

70000726

70000007

70004201

70000012

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 2月 5日

109,000 円



1,254,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0530

資格者番号

物品
予定価格

ミーティングチェア 95脚件名
岐阜市立藍川北中学校旧校舎4階納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 2月 5日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

日ノ出産業㈱

㈱小見山家具製作所

㈱三島

㈱ワカヤマ

野口産業㈱

㈱喜文堂事務機

1,140,000

1,187,500

1,235,000

1,282,500

1,292,000

1,330,000

1,425,000

70000004

70000721

70000726

70000024

70000009

70000724

70000011

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 2月 5日

114,000 円



1,510,960 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0528

資格者番号

物品
予定価格

第一工業株式会社 児童生徒用 可動式いす 101脚件名
岐阜市立藍川北中学校 旧校舎 ２階納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 2月 5日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

野口産業㈱

日ノ出産業㈱

㈱三島

㈱インフォファ－ム

㈱小見山家具製作所

㈲加納ビジネス

1,373,600

1,414,000

1,474,600

1,515,000

1,565,500

1,616,000

1,616,000

70000004

70000724

70000721

70000024

70001098

70000726

70001679

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 2月 5日

137,360 円



664,515 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

ジャストシステム (JL-Government 公共機関向け)JUST PDF 6 105本 ほか1件件名
福祉部 生活福祉一課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 2月 7日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

富士電機ITソリュ－ション㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

中部事務機㈱

㈱エフワン

中央電子光学㈱

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱インフォファ－ム

604,105

615,600

750,000

771,000

792,000

802,500

813,000

70000059

70001083

70000019

70002174

70000458

70000055

70001098

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 2月 7日

60,410 円



800,250 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

富士通 環境共生トナー 25本 ほか1件件名
岐阜市役所 3階 生活福祉一課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 2月 7日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックビジネスサポ－ト㈱ 岐阜営業所

㈱正気屋

㈱喜文堂事務機

㈱エフワン

㈱髙修

ケイティケイ㈱ 岐阜営業所

㈱ディエスジャパン 岐阜店

727,500

840,000

840,000

870,000

70002317

70000001

70000011

70002174

70000007

70002858

70002918

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 2月 7日

72,750 円



1,153,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

冷凍機（室外機） 1台 ほか3件件名
岐阜市文化産業交流センター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 2月 7日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ホシザキ東海㈱ 岐阜営業所

岐阜アイホ－調理機㈱

濃尾電機㈱

㈱セイコ－

㈱川甚

㈱中西製作所 岐阜営業所

㈱マルゼン 岐阜営業所

1,049,000

1,400,000

1,480,000

1,530,000

1,575,000

1,600,000

2,800,000

70001078

70000603

70000041

70000600

70000601

70000610

70001654

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 2月 7日

104,900 円



6,587,790 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0536

資格者番号

物品
予定価格

R7年度校務用パソコン機器 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 2月12日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ＮＴＴ・ＴＣリ－ス㈱ 東海支店

NX・TC リース＆ファイナンス㈱ 岐阜営業
所

三菱ＨＣキャピタル㈱

㈱ＪＥＣＣ

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

十六リ－ス㈱

ＦＬＣＳ㈱ 東海支店

東京センチュリ－㈱

三菱電機フィナンシャルソリュ－ションズ㈱
中部支店

しんきん総合リ－ス㈱

リコ－リ－ス㈱ 中部支社

ネットワンシステムズ㈱ 中部支社

5,988,900

6,354,300

6,386,100

6,423,200

6,669,500

70001843

70003222

70000927

70000945

70000942

70000909

70000919

70000923

70000941

70002231

70002312

70002730

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 2月12日

598,890 円



契約番号：06-第0536号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

キヤノンメディカルファイナンス㈱

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

三井住友ファイナンス＆リ－ス㈱

価格調書（リース）

70004059

70004432

70005513

辞退

辞退

辞退

06

参加者名
項
番

備考



4,410,780 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0537

資格者番号

物品
予定価格

図書館業務システム機器 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 2月12日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ＦＬＣＳ㈱ 東海支店

三菱ＨＣキャピタル㈱

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

東京センチュリ－㈱

NX・TC リース＆ファイナンス㈱ 岐阜営業
所

三菱電機フィナンシャルソリュ－ションズ㈱
中部支店

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

㈱ＪＥＣＣ

十六リ－ス㈱

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

ＮＴＴ・ＴＣリ－ス㈱ 東海支店

リコ－リ－ス㈱ 中部支社

4,009,800

4,058,700

4,059,000

4,080,000

4,122,000

4,128,100

4,183,600

4,196,000

4,200,300

70000919

70000927

70004432

70000923

70003222

70000941

70000942

70000945

70000909

70000992

70001843

70002312

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 2月12日

400,980 円



契約番号：06-第0537号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

ネットワンシステムズ㈱ 中部支社

キヤノンメディカルファイナンス㈱

三井住友ファイナンス＆リ－ス㈱

価格調書（リース）

70002730

70004059

70005513

辞退

辞退

辞退

06

参加者名
項
番

備考



4,832,058 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

コクヨ 児童生徒用 机 可動式（1号～8号）大 SSD-FU1F2N 216台 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 2月21日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱髙修

㈱三共社

㈲加納ビジネス

㈱正気屋

創文堂事務機㈱

㈱ワカヤマ

4,392,780

4,482,900

4,684,700

4,700,000

4,750,000

4,791,000

5,000,000

70000004

70000007

70000003

70001679

70000001

70000025

70000009

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 2月21日

439,278 円



908,270 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0542

資格者番号

物品
予定価格

片袖机 23台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 2月26日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱インフォファ－ム

野口産業㈱

㈱三和商会

㈱正気屋

日ノ出産業㈱

825,700

1,124,700

1,196,000

1,357,000

1,380,000

1,426,000

70000004

70000024

70001098

70000724

70002284

70000001

70000721

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 2月26日

82,570 円



1,329,240 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0543

資格者番号

物品
予定価格

京セラ製 トナーカートリッジ 38セット件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 2月26日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央電子光学㈱

㈱正気屋

㈱喜文堂事務機

㈱エフワン

ケイティケイ㈱ 岐阜営業所

ト－テックビジネスサポ－ト㈱ 岐阜営業所

㈱ディエスジャパン 岐阜店

1,208,400

1,246,400

1,246,400

1,292,000

1,292,000

1,330,000

1,330,000

70000458

70000001

70000011

70002174

70002858

70002317

70002918

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 2月26日

120,840 円
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